
 

 

「第 102 回 二科展デザイン部門」に 

生活科学科デザインコースの学生 9名が入選しました 
 

 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に対し、

格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、生活科学部生活科学科デザインコースの学生 9 名が「第 102 回 二科展デザイン部門」

で入選を果たしました。二科展デザイン部門は、日本で歴史ある公募展のひとつで、プロ・アマ

同時審査の厳しいものですが、今年度も昨年度に引き続き 9 名の学生が入選することができまし

た。これも、学生の日ごろの学習と努力の結果だと思っております。 

 つきましては、ご多用中かとは存じますが、取材方ご配慮くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 Press Release 

【問合せ先】〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

 生活科学部生活科学科（担当：坂野） 

TEL:088-665-9582   

 

 

【入選者】 

4年 小川 菜々 

4年 山本 真子 

3年 田中見那美 

3年 社頭 茉央 

2年 田中 綾乃 

2年 井村 圭穂 

2年 杉本  早 

1年 住友 月美 

1 年 高井 奈穂 


